[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

           29.09.2015                                                                                      № 11

	О прекращении полномочий помощника депутата Березниковской      городской Думы

        В  соответствии с пунктом 4.1. Положения о помощнике депутата Березниковской городской Думы, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 431, в связи с прекращением полномочий депутата Березниковской городской Думы V созыва по избирательному округу № 23 Завьяловой Татьяны Владимировны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Освободить Ушакова Артема Михайловича от исполнения обязанностей помощника депутата Березниковской городской Думы V созыва по избирательному округу № 23 Завьяловой Татьяны Владимировны с 30 сентября 2015 г.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Председатель городской Думы                                        К.В.Белоглазов